
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sztutowo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 3,4 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami/, oraz  § 13 pkt.2 Uchwały Nr 
LVIII/648/2023 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LVIII/648/2024 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Sztutowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jak 
w załączniku nr 3. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 33 048 096,91 zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 39 528 021,91 zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 2 410 392,82 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Sztutowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 112 780,00 zł do kwoty 
33 048 096,91 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 112 780,00 zł do kwoty 24 838 834,05 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 15 129,00 zł do kwoty 243 422,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 4 406,00 zł do kwoty 114 586,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 101 300,00 zł do kwoty 1 380 100,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zmniejsza się dochody o 195,00 zł do kwoty 37 181,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
zmniejsza się dochody o 3 860,00 zł do kwoty 21 140,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zmniejsza się dochody o 4 000,00 zł do kwoty 21 000,00 zł; 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Sztutowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 112 780,00 zł do kwoty 
39 528 021,91 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 112 780,00 zł do kwoty 25 992 473,91 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 935,40 zł do kwoty 6 668,18 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 327,65 zł do kwoty 1 128,90 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 1



● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 36,95 zł do kwoty 152,91 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 070,00 zł do kwoty 50 571,00 
zł; - fundusz sołecki 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 15 600,00 zł do kwoty 
55 600,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 72 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
289 414,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 21 000,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 7 500,00 zł do kwoty 27 300,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 56 036,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 
składki” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 2 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 672,00 zł do 
kwoty 10 160,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 9 457,00 zł do kwoty 125 291,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 406,00 zł do kwoty 569 468,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 90 300,00 zł do kwoty 1 198 200,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 148 215,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 28 000,00 
zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 
kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do 
kwoty 9 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 200,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 2



● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 9 070,00 zł do kwoty 
75 980,00 zł; - fundusz sołecki 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 8 700,00 zł do kwoty 3 300,00 
zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się wydatki 
o 3 400,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 500,00 zł do kwoty 
413 462,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 
15 500,00 zł do kwoty 47 393,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 17 500,00 zł do kwoty 94 970,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 50 550,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 
krajowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1,96 zł do kwoty 371,80 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 193,04 zł do kwoty 36 809,20 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza 
się wydatki o 3 860,00 zł do kwoty 21 140,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 85 000,00 zł; 

 
 Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki: 
 rezerwa ogólna 15.500zł : 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 14.000 zł z przeznaczeniem na zakup iliminacji 
świątecznych 

-  dokonano przeniesienia środków w wysokości 1.500 zł z przeznaczeniem na zakupy materiałów na  
obchody Narodowego Święta Niepodległości; 

 rezerwa oświatowa 2.000zł:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 3



-  dokonano przeniesienia środków w wysokości 2.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt dzieci w 
przedszkolu. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 89/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 
z dnia 31 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Sztutowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 727 276,26 15 129,00 6 742 405,26 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 434 888,26 15 129,00 450 017,26 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 228 293,00 15 129,00 243 422,00 

801   Oświata i wychowanie 3 862 903,44 -195,00 3 862 708,44 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 37 376,00 -195,00 37 181,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 376,00 -195,00 37 181,00 

852   Pomoc społeczna 929 787,90 -3 454,00 926 333,90 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 25 000,00 -3 860,00 21 140,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 25 000,00 -3 860,00 21 140,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 930,00 4 406,00 116 336,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 110 180,00 4 406,00 114 586,00 

855   Rodzina 1 332 746,00 101 300,00 1 434 046,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  1 287 125,00 101 300,00 1 388 425,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 278 800,00 101 300,00 1 380 100,00 

Razem 32 935 316,91 112 780,00 33 048 096,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 89/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 
z dnia 31 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Sztutowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 748 124,82 0,00 748 124,82 
 01095  Pozostała działalność 466 471,82 0,00 466 471,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732,78 1 935,40 6 668,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,25 327,65 1 128,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,96 36,95 152,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 300,00 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 443 113,00 0,00 3 443 113,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 913,00 0,00 329 913,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 050,00 -9 070,00 75 980,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -8 700,00 3 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 501,00 9 070,00 50 571,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40 000,00 15 600,00 55 600,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 400,00 -3 400,00 0,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 127 855,49 0,00 4 127 855,49 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 200,00 500,00 93 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  72 000,00 500,00 72 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 571 015,00 -500,00 3 570 515,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 962,00 -14 500,00 413 462,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 893,00 -15 500,00 47 393,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 414,00 20 000,00 289 414,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 2 000,00 21 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  19 800,00 7 500,00 27 300,00 

758   Różne rozliczenia 159 191,00 -17 500,00 141 691,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 159 191,00 -17 500,00 141 691,00 
  4810 Rezerwy 112 470,00 -17 500,00 94 970,00 

801   Oświata i wychowanie 13 596 199,44 16 934,00 13 613 133,44 
 80104  Przedszkola  2 066 728,00 2 000,00 2 068 728,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 650,00 -100,00 50 550,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 54 036,00 2 000,00 56 036,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 600,00 2 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 313 096,00 5 672,00 318 768,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 488,00 5 672,00 10 160,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 37 376,00 -195,00 37 181,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,76 -1,96 371,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 002,24 -193,04 36 809,20 
 80195  Pozostała działalność 316 351,00 9 457,00 325 808,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115 834,00 9 457,00 125 291,00 

852   Pomoc społeczna 2 015 305,90 -3 454,00 2 011 851,90 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 25 000,00 -3 860,00 21 140,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 -3 860,00 21 140,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 89 000,00 -4 000,00 85 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 -4 000,00 85 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 844 526,00 4 406,00 848 932,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 062,00 4 406,00 569 468,00 

855   Rodzina 1 484 580,00 101 300,00 1 585 880,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  1 284 650,00 101 300,00 1 385 950,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 107 900,00 90 300,00 1 198 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 215,00 11 000,00 148 215,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 082 464,26 14 000,00 4 096 464,26 
 90095  Pozostała działalność 25 581,00 14 000,00 39 581,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 28 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 921 162,00 1 500,00 2 922 662,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 53 700,00 1 500,00 55 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

Razem 39 415 241,91 112 780,00 39 528 021,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 89/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 
z dnia 31 października 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Sztutowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 763,00 0,00 166 763,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 763,00 0,00 166 763,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 550,00 -9 070,00 75 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 001,00 9 070,00 13 071,00 

Razem 314 499,00 0,00 314 499,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 89/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 
z dnia 31 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Sztutowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 37 376,00 -195,00 37 181,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 37 376,00 -195,00 37 181,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 376,00 -195,00 37 181,00 

855   Rodzina 1 317 000,00 101 300,00 1 418 300,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  1 280 800,00 101 300,00 1 382 100,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 278 800,00 101 300,00 1 380 100,00 

Razem 2 309 287,82 101 105,00 2 410 392,82 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wydatki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 466 471,82 0,00 466 471,82 
 01095  Pozostała działalność 466 471,82 0,00 466 471,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732,78 1 935,40 6 668,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,25 327,65 1 128,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,96 36,95 152,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 300,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 37 376,00 -195,00 37 181,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 37 376,00 -195,00 37 181,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,76 -1,96 371,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 002,24 -193,04 36 809,20 

855   Rodzina 1 317 000,00 101 300,00 1 418 300,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  1 280 800,00 101 300,00 1 382 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 107 900,00 90 300,00 1 198 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 215,00 11 000,00 148 215,00 

Razem 2 309 287,82 101 105,00 2 410 392,82 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519BC9B-1B34-4399-BA34-AB14AC2C658A. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 WÓJTA GMINY SZTUTOWO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


